Протокол результатов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
[bookmark: _GoBack]по экономике МКОУ «Татальская СОШ» в 2024-2025 уч. г.

История 
Дата проведения: 19 сентября 2024 г.
максимальный балл -   8 класс - 50 баллов,  9 класс - 50 баллов, 10 класс – 50 баллов.

	№
	Ф.И.О.
	шифр
	класс
	Набранный балл
	% выполнения
	Победитель/
призер/
участник
	Ф.И.О. учителя

	1
	Корникова Элистина Няминовна
	8-1
	8
	34
	68
	призер
	Кукуев Эрдни-Ара Валерьевич

	2
	Буваева Заяна Мингияновна
	9-1
	9
	26
	52
	призер
	Кукуев Эрдни-Ара Валерьевич

	3
	Шараев Аюш Валерьевич
	9-2
	9
	24
	48
	
	Кукуев Эрдни-Ара Валерьевич

	4
	Горяева Энкира Павловна
	10-1
	10
	22
	44
	
	Кукуев Эрдни-Ара Валерьевич

	5
	Энкеев Эрдни Наранович
	10-2
	10
	6
	12
	
	Кукуев Эрдни-Ара Валерьевич

	6
	Эрдниева Анастасия Евгеньевна
	10-3
	10
	8
	16
	
	Кукуев Эрдни-Ара Валерьевич




Председатель жюри      ___________/ __Манжиева Н.Н. ____
                                                                                Подпись                                                       Ф.И.О.

Члены жюри                 ___________/ ___Кукуев Э-А.В.____
                                                                                Подпись                                                       Ф.И.О.

                                       ___________/ ___ Сенгляева Т.Д.____
                                                                                 Подпись                                                       Ф.И.О





